FARNOSTI OLESNICE, ROVECNE A CERNOVICE

LEDEN
8.1. so
9.1. ne

UNOR
3.2. &
4.2. pa

20.2. ne
27.2. ne

adoracni den
trikralova sbirka

svatoblaZejské pozehnani,
Cernovice

svatoblazejské pozehnani,
Olesnice

pomazani nemocnych
farni karneval pro déti

T

A

BREZEN
2.3. st
19.3. so
25.3. pa
26.3. so

DUBEN
9.4. so
10.4. ne
14.4. ¢t
15.4. pa
16.4. so
17.4 ne
24.4 ne

Popelecni streda

Slavnost svatého Josefa
Slavnost Zvéstovani Pané
dékanatni duchovni odpoledne
pro mladez

diecézni setkani mladeze
Kvétna nedéle

Zeleny Ctvrtek

Velky patek

Bila sobota

Slavnost Zmrtvychvstani Pané
7ehnani poli, Cernovice

KVETEN
1.5. ne

8.5. ne
14.5. so
22.5. ne
29.5. ne

zehnani poli, OleSnice; mse
svata za hasice

pout Stanislavek

Farnosti bez hranic

prvni svaté pfijimani, Cernovice
prvni svaté prijimani, Olesnice

FARAR: P. TOMAS SiMA

www.olesnice.katolik.cz

CERVEN
4.6. so
5.6. ne

9.6. Ct
12.6. ne

18.6. so
19.6. ne
25.6. so

26.6. ne
30.6. Ct

pout ke sv. Zdislavé, Vir
pout Ustup; Slavnost Seslani
Ducha Svatého

vylet pro déti z ndboZenstvi
pout Tasovice, Lhota; Slavnost
Nejsvétéjsi Trojice

Slavnost Téla a Krve Pané —
Bozi Télo, Cernovice
Slavnost Téla a Krve Pané —
Bozi Télo, Olesnice; pout
Rovecéné

pout Kiténov

pout Cernovice

taborak Cernovice

AD 2022

CERVENEC

5.7. ut
17.7. ne
23.7. so
24.7. ne
27.7. st

21.7.-30.7.

SRPEN
7.8. ne

9.-14.8.

14.8. ne
15.8. po

22.-27.8.

ADRESA: NAM. MIRU 86, 679 74 OLESNICE

pout Crhov

pout s procesim do Bystrého
pout KnéZeves

pout Majdalenka

pout Vir

farni tabor, Bukovinka

Svatovavrinecka pout,
Olesnice

Celostatni setkani mladeze
v Hradci Kralové

pout Hodonin

zehnani bylin

pési pout na Velehrad

www.rovecne.farnost.cz

TEL.: 732 701 350

1.9. ¢t
2.9. pa
3.9. so
10.9. so
15.9. ¢t

18.9. ne
23.- 25.9.
26.9. po
28.9. st

RIJEN

2.10. po
2.10. ut
22.10. so
23.10. ne
30.10. ne

LISTOPAD
6.11. ne
13.11. ne
24.11. ¢t

27.11. ne

PROSINEC

14.12. st
20.12. ut
24.12. so
25.12. ne
31.12. so

7ehndni aktovek, Cernovice
Zzehnani aktovek, Olesnice

pout Vranov, Kitiny, Sloup

pési smirna pout Patera Kubicka
vyroCi posvéceni kostela

sv. Vavrince

podékovani za urodu

farni pouti zajezd

adora¢ni den, Cernovice
Zehnani zvonu

Yehnani zvifat, Cernovice
Zzehnani zvirat, Olesnice

misijni vigilie

Misijni nedéle

vyroci posvéceni kostela sv. Jana
Krtitele

dusickova poboznost
Svatomartinska pout, Rovecné
vyroCi misii a vztyCeni kfize,
moznost ziskat odpustky
prvni adventni nedéle

Novy Jeruzalém, OlesSnice
adoracni den, Rovecéné
roznaseni Betlémského svétla
BoZi hod vanocni
ekumenicka bohosluzba,
Rovecéné

E-MAIL: OLESNICE@DIECEZE.CZ

www.farnostcernovice.cz



